
Id: 539AB15B­1351­415C­89B5­182B4179496D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/78/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/68/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

Na podstawie art. 35 ust.1, art. 40, ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675) oraz § 8 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/64/2003 
Rady Gminy w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 30 października 2003 r. (dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2004 r. 
Nr  26,  poz.  552,  zm.  Dz.  Urz.  Województwa  Pomorskiego  z 2009  r.  Nr  72,  poz.  1444)  po  przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami 

uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W §  23  załącznika  do  uchwały  nr X/68/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia  31  sierpnia  2011 
roku w sprawie nadania statutu sołectwu Skarszów Dolny skreśla się ust. 4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


